PORTARIA N.º 33.2003

“CONVOCA SERVIDORA EM GOZO DE FÉRIAS”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, em conformidade do exposto no Art. 102,
Parágrafo Único do Regime Jurídico Único em razão de excepcional interesse público,
CONVOCA a servidora LEILA FRANCESCONI PATZ, a interromper o gozo de férias
nos dias 22, 23 e 24 de Abril de 2003, retornando às suas atividades normais junto a
Secretaria Municipal da Fazenda.

Fica estabelecido que os dias convocados, serão gozados nos dias 07, 08 e 09 de maio
de 2003.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 22 de Abril de 2003.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento